Unione Europea
MextGenerationEL

[STITUTO COMPREMNSIVG - -PRATOLA SERRA ’
Prot. 0001332 del 15/02/2022
Y1-3 (Uscita)

T {f’:ﬁwﬂ(‘ !{ﬂ"?q.rgfﬂﬂ?;’-'ﬁf :"! I Itﬂliadﬂ]“a“i

Frossn MRIIORALE D RIPREEA E RESLIENTA

Ministero dell 'Istruzione, dell Universita e della Ricerca

AMBITO AV 01
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “PRATOLA SERRA"

Seacobin dott Tufarnzia — Scawlx Fumavia — Sccola Secondsia di 1° Grady

P.zea Marconi - 83030 MONTEFALCTONE (AV)
Tel, 0825/973345 - C.F.A0008530646- Cod. Min. AVICES7002

E-MAIL avic857002@istruziones it- PEC avich5TOO2Epec istruzione.it - SITO WEB www.icpratolaserra.edu.it

Albo - Sito Web
Attt

Piano Nazionale per la Scuola Digitale ISPNSD} - Avviso pubblico prot. n. 10812

del 13 maggio 2021 - Spazi e strumenti
della Direzione Generale per i fondi strutturali

igitali per le STEM". Decreti del direttore
per listruzione, l'edilizia

scolastica e la scuola digitale 20 luglio 2021, n. 201 e 6 ottobre 2021, n. 321.
Missione 4, Componente 1, Investimento 3.2, del Piano Nazionale di Ripresa e
Resilienza, relativa a “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di
apprendimento e laboratori” - CUP: B39]21032300001

VISTO

VISTA
VISTA

VISTO

VISTA

VISTO

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

I'avviso pubblico prot. M.l. numero 10812 del 13/05/2021, per la
realizzazione di spazi laboratoriali e per la dotazione di strumenti
digitali per 'apprendimento delle STEM;

la propria candidatura inoltrata il 14.06.2021;

I'approvazione delle graduatorie con decreto del Direttore della
Direzione Generale per i fondi strutturali per listruzione, I'edilizia
scolastica e la scuola digitale 20 luglio 2021, n. 201;

il successivo decreto di destinazione delle risorse per ambienti STEM
nell'ambito del Piano nazionale per la scuola digitale, numero 224 del
22 luglio 2021, con il quale & stato previsto lo scorrimento della
graduatoria al fine di finanziare tutte le proposte ammissibili;

la nota del MJI n. 44923 del 16/11/2021 di scorrimento della
graduatoria dei progetti ammissibili al finanziamento di autorizzazione
per l'attuazione del progetto in parola ;

I'art. 60, lettera d) del Regolamento (CE) 1083/2006 che prevede
I'utilizzazione di una codificazione contabile di tutte le iniziative





VISTO il D. 1. 28 agosto 2018, n. 129 "Regolamento recante le istruzioni generali
sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”;

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 19 del 14/02/2022 di approvazione
del Programma Annuale Esercizio Finanziario 2022 con relativa
acquisizione dei fondi relativi al progetto "Spazi e strumenti digitali per le
STEM”

DECRETA

I'assunzione e l'inserimento nel Programma annuale per I'esercizio finanziario 2022
dei fondi relativi al progetto “Spazi e strumenti digitali per le STEM ‘tome di seguito

specificato: _
ENTRATE SPLESE

Aggregato/Vooe Importo Importo
modello A € 16.000,00 Livello 1: Attivita A € 1600000
aggregato 03 — “Finanziamenti dello Livello 2: 03 Didattica
Bilo Livello 3: A34 SPAZI E
voce 06— “Altri finanziamenti STRUMENTI DIGITALI STEM -
vincolati dallo Stato™ AV PROT. DGEFID N. 1081221

i : ; “GENERATION STEM"™ CUP
sottovoce 7 “Piano nazionale di B30121032300001
ripresa e resilienza — PNRR e Piano
nazionale per la scuola digitale —
PNSD”




